PREÇOS  PRATICADOS  PELA  ADMINISTRAÇÃO
PUBLICA,  PARA  ATENDER  A  PREFEITURA
MUNICIPAL  DE  SANTO  ANTONIO  DOS  LOPES.
CONTRATANTE:  SEC.  MUN.  PLANEJAMENTO  E
ADMINISTRAÇÃO  CONTRATADA(O) :  NP
TECNOLOGIA  E  GESTÃO  DE  DADOS  LTDA
CONTRATO  Nº:  20260002  VALOR  TOTAL:  R$
24.600,00  (vinte  e  quatro  mil,  seiscentos  reais)
PROGRAMA  DE  TRABALHO:  Exercício  2026
Atividade  0301.041220037.2.006  Manutenção  e
Funcionamento  da  Secretaria  de  Planejamento  e
Administração , Classificação econômica 3.3.90.39.00
Outros serv.  de terc.  pessoa jurídica,  Subelemento

[...]

CONTRATANTE:  FUNDO  MUN.  DE  EDUCAÇÃO
BÁSICA-FUNDEB.  CONTRATADA(O):  MULTISTOCK
DISTRIBUIDORA LTDA. DATA DA ASSINATURA: 05
de Janeiro de 2026. VIGÊNCIA: 05 de Janeiro de 2026
a  31  de  Dezembro  de  2026.  CONTRATO  Nº:
20260036.  VALOR  TOTAL:  R$  595.554,75
(quinhentos  e  noventa  e  cinco  mil,  quinhentos  e
cinquenta e quatro reais e setenta e cinco centavos).
PROGRAMA  DE  TRABALHO:  Exercício  2026
Atividade  0403.123610231.2.020  Manutenção  da
Rede  Municipal  do  Ensino  Fundamental  -  Fundeb
30% , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material
de consumo, Subelemento 3.3.90.30.99, no valor de

[...]

CONTRATANTE:  MANUTENÇÃO  E  DESENV.  DO
ENSINO  –  MDE.  CONTRATADA(O):  MULTISTOCK
DISTRIBUIDORA LTDA. DATA DA ASSINATURA: 05
de Janeiro de 2026. VIGÊNCIA: 05 de Janeiro de 2026
a  31  de  Dezembro  de  2026.  CONTRATO  Nº:
20260037. VALOR TOTAL: R$ 646.868,75 (seiscentos
e quarenta e seis mil,  oitocentos e sessenta e oito
reais  e  setenta e  cinco centavos).  PROGRAMA DE
T R A B A L H O :  E x e r c í c i o  2 0 2 6  A t i v i d a d e
0402.123610231.2.016  Manutenção  das  Ações  do
Desenvolvimento  do  Ensino  -  MDE  ,  Classificação
econômica  3.3.90.30.00  Material  de  consumo,